
DOA-0100251 4,114. 2z

UCHWAŁANr66f5/2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2..irnwłcel_2022 r.

w sprawie przyjęcia projektu umowy o wspólorganizacji wydarzenia pn. Uroczysta Gala wręczenia
Kryształowego, Platynowych, Złotych i Srebrnych Laurów Umiejętności i Kompetencji 2021 r. oraz
Opolskiego Orla księcia Jana Dobrego w dniu 31 marca 2022 roku

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022
r., poz. 547), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekt umowy o wspólorganizacji wydarzenia pn. Uroczysta Gala wręczenia
Kryształowego, Platynowych, Złotych i Srebrnych Laurów Umiejętności i Kompetencji 2021 r. oraz
Opolskiego Orla księcia Jana Dobrego pomiędzy Opolską Izbą Gospodarczą a Województwem
Opolskim stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji
Regionu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zbigniew Kubalaka...

Szymon Ogfaza ..........

Antoni Konopka

§ 3

Andrzej Buta

,!' ,
Zuzanna Donath- Kasiura .... :'.k.4...h

(


